
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/382/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/93/2019 Rady Miasta Garwolina z dnia 15 października 2019 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Garwolina 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 roku poz. 2519  z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektowa Sanitarnego w Garwolinie - Rada Miasta Garwolina uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/93/2019 Rady Miasta Garwolina z dnia 15 października 2019 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Garwolina wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania następujących 
rodzajów odpadów komunalnych: 

1) niesegregowanych  (zmieszanych) odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem pkt. 2-15, 

2) papieru, 

3) tworzywa sztucznego, opakowań wielomateriałowych i metalu, 

4) szkła, 

5) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

6) odpadów niebezpiecznych, 

7) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały  w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

8) zużytych baterii i akumulatorów, 

9) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

10) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

11) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, 

12) zużytych opon, 

13) bioodpadów stanowiących odpady komunalne, 

14) żużlu i popiołu, 

15) odpadów tekstyliów i odzieży ”.; 

2) w § 3 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2776



„1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi może odbywać się po 
spełnieniu łącznie następujących warunków:”.; 

3) w § 8: 

a) ust. 5. pkt. 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) odpadów tekstyliów i odzieży”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiornik bezodpływowy lub przydomową 
oczyszczalnię ścieków, zobowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych 
z terenu nieruchomości z taką częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze 
zbiornika bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków na skutek 
jego przepełnienia, jak również nie nastąpi zanieczyszczenie ziemi i wód podziemnych, przy czym 
nie rzadziej niż raz na kwartał ze zbiornika bezodpływowego i nie rzadziej niż raz na rok z osadnika 
w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków”., 

c) skreśla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

mgr Andrzej Ostolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 15


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T09:07:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




